Приказ

«О введении в действие

 инструкций по охране труда»

На основании Постановления «Об утверждении Методических рекомендаций

по разработке государственных нормативных требований охраны труда»,

утвержденным Министерством труда № 80 от 17. 12. 2002 года и в  целях

дальнейшего совершенствования охраны труда в МБОУ «Булдыгинская

СОШ»

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с _1.09.2018__ г. прилагаемые к настоящему

приказу инструкции по охране труда.

2. _Ляшиной Н.Н., заместителю директора по УР, – зарегистрировать и выдать

в установленном порядке указанные выше инструкции педагогическим

работникам. Срок – до 01.10.2018г.

3. Заместителю директора по УР:

o провести внеплановый инструктаж со всеми сотрудниками учреждения. Срок

- до 01.10.2018г.;

o организовать проведение повторных инструктажей со всеми сотрудниками

учреждения 1 раз в 6 месяцев.

o 10.12.2018, завхозу и заместителю директора по УР организовать проведение

повторных инструктажей со всеми учреждения 1 раз в 3 месяца.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Ляшину Н.Н.